



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

**GMINA CEWICE**  
siedziba organu wykonawczego Gminy  
84-312 w CEWICACH  
ul. W. Witosa 16  
NIP 841-16-22-753  
REGON 770979750  
(4)

Cewice, dnia 2015-03-17

(oznaczenie Zamawiającego)

**Do wszystkich Wykonawców nr post ZP.ZIR.271.1.2015.**

Dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr **ZP.ZIR.271.1.2015.** w trybie przetargu nieograniczonego na **Dostawę i montaż wyposażenia terenu w ramach realizacji projektu pn.: „Zagospodarowania terenu rekreacyjnego i Jeziora Bukowińskiego w celu wypoczynku, rozwoju turystyki wodnej i wędkarskiej, w tym na potrzeby osób niepełnosprawnych w miejscowości Bukowina Gmina Cewice”**

### **WYJAŚNIENIE**

treści SIWZ

*Wójt Gminy Cewice w imieniu Gminy Cewice z siedzibą organu Wykonawczego gminy 84-312 Cewice, ul. W. Witosa 16, działając zgodnie z art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.), wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia sporządzonej dla powyższego zadania.*

#### **Pytanie 1**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie kratownicy Quadro system? (większa wytrzymałość)

#### **Odpowiedź pytanie 1**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie kratownicy Quadrosystem.

#### **Pytanie 2**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie w podeście scenicznym sklejkę 15 mm?

#### **Odpowiedź na pytanie 2**

Zamawiający nie dopuszcza. Należy zastosować sklejkę o parametrach zgodnych z dokumentacją techniczną.

#### **Pytanie 3**

Prosimy o zmianę załącznika nr 1 do SIWZ – wzór formularza oferty poprzez wskazanie w



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniającą inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

ww. formularzu części, na którą Wykonawca zamierza złożyć ofertę.

### **Odpowiedź na pytanie 3**

Zamawiający informuje, iż w wyniku modyfikacji SIWZ dostosował formularz oferty poprzez wskazanie części zamówienia, na którą Wykonawca składa ofertę.

### **Pytanie 4**

Wnosimy o zmianę zapisów Rozdziału XIII Opis przygotowania oferty pkt 14 poprzez dodanie zapisu na składanej kopercie umożliwiającego identyfikację części, o realizację której ubiega się Wykonawca.

### **Odpowiedź na pytanie 4**

Zamawiający informuje, iż nie dokonuje zmiany zapisów Rozdziału XIII pkt 14. Identyfikacja części zamówienia, na którą składana jest oferta następuje po otwarciu ofert.

### **Pytanie 5**

Prosimy o informację, czy Zamawiający dopuszcza możliwość złożenia oferty zawierającej poświadczenie o wykonaniu oświetlenia hybrydowego na wymaganą kwotę 80 000,00 zł brutto? Lampy hybrydowe, które działają w oparciu o pracę modułu fotowoltaicznego oraz turbiny wiatrowej są urządzeniami bardziej zaawansowanymi technicznie i wymagają większego nakładu pracy.

### **Odpowiedź na pytanie 5**

Zamawiający uzna poświadczenia o wykonaniu oświetlenia hybrydowego, jako iż jednym z jego elementów są też panele słoneczne wykorzystujące słoneczną energię odnawialną, tak samo jak w lampach solarnych.

### **Pytanie 6**

Czy Zamawiający zapewnił geodezyjne wyznaczenie punktów posadowienia fundamentów słupów lamp czy leży to w gestii Wykonawcy.

### **Odpowiedź na pytanie 6**

Zgodnie z zapisami SIWZ dla przedmiotowego postępowania Zamawiający nie zapewnia obsługi geodezyjnej.

### **Pytanie 7**

Prosimy o zamieszczenie na stronie Zamawiającego Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót dotyczącej lamp solarnych lub prosimy o podanie dokładnych parametrów, rysunków/schematów lamp.

### **Odpowiedź na pytanie 7**



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

Zamawiający informuje, iż dokładna specyfikacja lamp solarnych wraz z określeniem parametrów znajduje się na stronie 24 i 2 projektu zagospodarowania terenu oraz na stronie 33 STWiOR.

#### **Pytanie 8**

Proszę o podanie jakie urządzenia siłowni zewnętrznej Należy zamontować, ponieważ są rozbieżności pomiędzy SIWZ, opisem projektu a przedmiarem.

#### **Odpowiedź na pytanie 8**

Zamawiający informuje, iż Należy zamontować urządzenia zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia w SIWZ i przedmiarem robót. W opisie dokumentacji projektowej pominięto urządzenie siłowe – biegacz. Jest ono jednak wymienione w projekcie zagospodarowania terenu i STWiOR.

#### **Pytanie 9**

Czy w zakresie części II wchodzi wykonanie nawierzchni bezpiecznej pod urządzenie zabawowe oraz siłownię zewnętrzną? Brak informacji w opisie zakresu w SIWZ zaś projekt opisu opisuje wszystkie prace związane z inwestycją i nie ma możliwości wywnioskowania dokładnego zakresu prac. Jeśli tak, to proszę o sprecyzowanie rodzaju nawierzchni bezpiecznej w szczególności dla siłowni, ponieważ wg projektu zagospodarowania terenu siłownia montowana jest na trawniku, który nie podlega do zadań części III.

#### **Odpowiedź na pytanie 9**

Zamawiający informuje, iż przedmiotem zamówienia jest dostawa z montażem. Wszystkie wymagane dokumentacją techniczną strefy bezpieczeństwa i trawniki są już wykonane.

#### **Pytanie 10**

Projekt zagospodarowania terenu mówi o wykonaniu strefy bezpiecznej urządzenia zabawowego z piasku oraz z obrzeży z palisady drewnianej. Proszę o podanie parametrów palisady – jeśli zakres jest objęty częścią III.

#### **Odpowiedź na pytanie 10**

Zamawiający informuje, iż strefa bezpieczeństwa pod urządzenie zabawowe jest już wykonana.

#### **Pytanie 11**

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dostawę i montaż urządzenia zabawowego o wym. dł. 12,80m, szer. 4,8m, wys. 5,83m, strefa bezpieczeństwa 16,8m\*7,8m, maksymalna wysokość upadku 1,37m, skład elementów zbliżony do zasugerowanego w projekcie, lecz równie atrakcyjne dla korzystających?. Urządzenie posiada wszystkie wymagane certyfikaty.



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

Wykonane z drewna klejonego, pozostałe wymagane elementy z HDPE.

### Odpowiedź na pytanie 11

Zamawiający nie wyraża zgody. Należy dostarczyć urządzenie zabawowe o wymiarach minimalnych podanych w dokumentacji dla zadania i SIWZ.

### Pytanie 12

Zamawiający w treści specyfikacji wymaga, aby zadaszenie dwuspadowe było wykonane z kratownic Trisystemu 290. Firma ..... informuje, że zadaszenie wykonane z Trisystemu 290 nie jest już powszechnie stosowane, ponieważ jest mało wytrzymałe. Zadaszenia dwuspadowe są standardowo wykonywane z kratownicy Quadrosystem 290 (kratownice z czterema rurami). W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie zadaszenia wykonanego z kratownicy Quadrosystem 290, poniżej rysunek.



### Odpowiedź na pytanie 12

Zamawiający dopuszcza zastosowanie systemu Quadrosystem.

### Pytanie 13

Zamawiający wymaga, aby podesty były wykonane ze stali. W związku z powyższym zwracamy się z prośbą o dopuszczenie podestów wykonanych z lżejszego materiału - aluminium. Zastosowanie profili aluminiowych pozwala na redukcję wagi podestu, zachowując przy tym bezpieczeństwo użytkowania i wysoką jakość wykonania. Wytrzymałość podestu wykonanego z aluminium jest również bardzo wysoka i wynosi 990 kg/m<sup>2</sup>.

### Odpowiedź na pytanie 13

Zamawiający dopuszcza zastosowanie podestów wykonanych z aluminium.

### Pytanie 14

Ze względu na inny opis w specyfikacji, a inny w dokumencie „przedmiar”, zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie czy scena może składać się z 15 szt. podestów scenicznych o wymiarze modułu 2000mm x 1000mm? (wymiar sceny wychodzi również 6m x 5m)



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

#### **Odpowiedź na pytanie 14**

Zamawiający informuje, iż w SIWZ oraz w dokumentacji technicznej podane są minimalne wymagania co do przedmiotu zamówienia. Sformułowanie „co najmniej 12 modułów” implikuje możliwość zastosowania 15 modułów pod warunkiem zachowania określonych minimalnych wymiarów podestu scenicznego.

#### **Pytanie 15**

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie czy podest sceniczny ma posiadać nogi z regulacją od 0,8m do 1,0m czy z regulacją od 0,2m do 0,3m? Czy jednak Wykonawca ma w ofercie uwzględnić te dwa zakresy regulacji?

#### **Odpowiedź na pytanie 15**

Zamawiający informuje, iż podest sceniczny ma posiadać nogi z regulacją od 0,8m do 1,0 m.

#### **Pytanie 16**

W opisie „Przedmiar” jest informacja, że kratownice mają być łączone za pomocą wzmacnianych śrub M10. Informujemy, że ten sposób łączenia kratownic nie jest już stosowany. Firma ..... zwraca się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie elementów łączących tzw. szybkozłączy (bolce, trzpienie, zawlecзки) do łączenia kratownic. Zaproponowany sposób umożliwia łatwy, szybki i bezpieczny sposób montażu i demontażu zadaszenia

#### **Odpowiedź na pytanie 16**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie łączenia kratownic na zasadzie szybkozłączy.

#### **Pytanie 17**

Zamawiający w dokumencie „Przedmiar” podaje profil 80x40x2. W związku z powyższym prosimy o dopuszczenie podestu scenicznego aluminiowego o wym 2000mmx1000mmx110mm, a nogę podestu z profilu aluminiowego 60x60x3mm. Zaproponowany podest jest standardowo stosowany na rynku

#### **Odpowiedź na pytanie 17**

Zamawiający informuje, iż w SIWZ oraz w dokumentacji technicznej podane są minimalne i maksymalne wymagania co do przedmiotu zamówienia. Określone wymiary spełniają minimalne i maksymalne wymagania określone w SIWZ dlatego też Zamawiający dopuszcza podane rozwiązanie.

#### **Pytanie 18**

Wykonawca zwraca się z uprzejmą prośbą o informację czy na tył zadaszenia w ofercie mamy uwzględnić jako osłonę plandekę PCV (która jest na górę zadaszenia) czy siatkę sceniczną (która jest również stosowana na boki zadaszenia)

#### **Odpowiedź na pytanie 18**



Operacja współfinansowana przez Unię Europejską ze środków finansowych Europejskiego Funduszu Rybackiego zapewniająca inwestycje w zrównoważone rybołówstwo

Zgodnie z zapisami SIWZ ściana tylna ma być wykonana z planeki PCV, zaś ściany boczne z trudno zapalnych siateczek z rolowanymi drzwiami.

### Pytanie 19

Co Zamawiający ma na myśli pisząc agregat prądowłóczy z poziomem hałasu >69dB? W jakiej odległości od agregatu ma być spełniony ten warunek?

### Odpowiedź na pytanie 19

Zamawiający informuje, iż zapisy SIWZ określają parametr wytwarzanego przez agregat hałasu na poziomie <69 dB. Oznacza to, iż dostarczony agregat nie może wytwarzać podczas pracy większego natężenia dźwięku. Poziom natężenia dźwięku stanowi logarytmiczną miarę natężenia dźwięku w stosunku do umownie przyjętej wartości odniesienia, charakterystycznej dla odbioru danego dźwięku i regulowanej przepisami m.in. Prawa ochrony środowiska, itp. Spełnianie poziomu wytwarzanego hałasu przez dostarczony agregat odbywać się będzie na podstawie dostarczonych dokumentów i certyfikatów.

MAW

WOJT

*mgr inż. Jerzy Pernal*

(podpis kierownika Zamawiającego)